

Årsredovisning för  
**Mac & Perry AB**

559029-4418

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Corneliusson  
Styrelseledamot

2025-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mac & Perry AB, 559029-4418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Mac & Perry AB bedriver främst konsultverksamhet inom affärsutveckling genom de två dotterföretagen Alile Kommunikation AB, org nr 556884-7452 och Publishingpriset Sverige AB, org nr 559029-4418. Mac & Perry AB är därmed moderföretag, men med stöd av ÅRL 7 3§ upprättas inte någon koncernredovisning. Mac & Perry AB bedriver också handel genom att sälja begagnade varor samt äger och förvaltar företaget värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några händelser under räkenskapsåret som väsentligt påverkat bolaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		259 998	37 267	159 882
Resultat efter finansiella poster	210 878	272 257	453 675	111 636
Soliditet %	81	75,1	86	22,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående räkenskapsår och beror på att inga tjänster har sålts till dotterföretag under beskattingsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	406 417	231 624
Balanseras i ny räkning		231 624	-231 624
Utdelning		-400 200	
Årets resultat			233 178
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>237 841</b>	<b>233 178</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	237 841
Årets resultat	233 178
<b>Summa</b>	<b>471 019</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	411 019
<b>Summa</b>	<b>471 019</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	259 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>259 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-23 965	-66 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 965</b>	<b>-66 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 965</b>	<b>193 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		335 000	75 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 896	8 364
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-101 778	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 275	-4 557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>234 843</b>	<b>78 807</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>210 878</b>	<b>272 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		22 300	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 300</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>233 178</b>	<b>272 257</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-40 633
<b>Årets resultat</b>		<b>233 178</b>	<b>231 624</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	470 000	550 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	154 017	118 258
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>624 017</b>	<b>668 258</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>624 017</b>	<b>668 258</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		14 800	14 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>14 800</b>	<b>14 800</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	225 000
Övriga fordringar		2 600	1 592
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 600</b>	<b>226 592</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 712	6 181
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 712</b>	<b>6 181</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 112</b>	<b>247 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>643 129</b>	<b>915 831</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		237 841	406 417
Årets resultat		233 178	231 624
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>471 019</b>	<b>638 041</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>521 019</b>	<b>688 041</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 117	670
Skulder till koncernföretag		108 967	154 261
Skatteskulder		4 017	64 851
Övriga skulder		8	8
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 110</b>	<b>227 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>643 129</b>	<b>915 831</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-80 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>470 000</b>	<b>550 000</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 258	106 015
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	57 536	12 243
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 794</b>	<b>118 258</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-21 778	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-21 778</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>154 016</b>	<b>118 258</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

## Underskrifter

Torslanda

*Jan Corneliusson*

2025-02-25

Jan Corneliusson

Datum

Styrelseledamot